UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTN    Quảng Ngãi, ngày      tháng 6 năm 2023

V/v giải quyết đề nghị của

Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

   Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Ngày 15/6/2023, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh đề nghị UBND tỉnh xem xét

chuyển giao diện tích rừng phòng hộ và cảnh quan môi trường huyện Lý Sơn

cho UBND huyện Lý Sơn quản lý và chăm sóc tại Công văn số 2273/BCH-

HC (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các sở

ngành liên quan, UBND huyện Lý Sơn để nghiên cứu, giải quyết nội dung đề

nghị của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tại Công văn nêu trên và tham mưu UBND

tỉnh các nội dung thuộc thẩm quyền./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- UBND huyện Lý Sơn;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTNph219.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Phước Bình

		2023-06-20T08:18:09+0700

		2023-06-20T10:14:05+0700

		2023-06-20T10:14:05+0700

		2023-06-20T10:14:05+0700

		2023-06-20T13:36:30+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!